poccuiickaa gpegepaynma
NMPKYTCKAA OBJTACTb
3VMVHCKWI PAVOH

ALMUHUCTpaLKLA
Xa3aHCKOro MyHuumnanbHoro obpasoBaHums

Mo CTAHOBJIEHWE

30.07. 2019 ropa M. LleHTpanbHbIA Xa3aH Ne 38

O6 yTBEPX[AEHUM peecTpa U CXEM MECT
pasMelLleHMs KOHTeHepHbIX NoLWaaoK ans
cbopa M BPEMEHHOro XpaHeHWs TBePAbIX
KOMMYHa/lbHbIX OTXOA0B Ha TEppUTOPUM
X@a3aHCKOro MyHMLMNaNbLHOIO 06pa3oBaHus

B uenax obecneyeHUs oxpaHbl OKPY>KaroLlen cpedbl U 340pOBbs YesloBeKa
Ha TeppuTOopMM Xa3aHCKOro MyHUUMNanbHOro o6pa3oBaHns 3UMMHCKOrO panoHa,
B cooTBeTCTBUU C PefepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.03.2003 roga Ne 131-®3 «06
00WMX NpUHUMNAxX opraHu3auMM MEeCTHOro camoynpas/ieHUss B PoccuiAickoin
defepauymn», B COOTBETCTBUM C NYHKTOM 4 cTaTbk 13.4 ®epepasbHOro 3akoHa ot
24.06.1988 r. Ne 89-®3 «O6 oTxofax Npou3BOACTBA W NOTPebneHus», B
COOTBETCTBMWN C CaHUTapHbIMW nNpaBunamm n Hopmamn CaHlMnH 42-128-4690-88
«CaHuUTapHble  MpaBuWia  COAepXXaHWsa  TEPPUTOPUIN  HACeNleHHbIX  MeCT»,
PYKOBO/ACTBYACb MOMOXEHUSAMWU MNOCTaHOBNeHUs [paBuTtenscTea POCCUINCKOW
®epepaumm ot 31.08.2018 roga Ne 1039 «O6 yTBepXaeHun [pasun
obycTpoicTea MecT (NnoLwafoK) HaKoMNIeHUs TBEPAbIX KOMMYHa/bHbIX OTXOA0B Y
BeLleHNs UX peecTpa», PYKOBOACTBYACL YCTaBOM Xa3aHCKOro MYHWLMNANbLHOIO
06pa3oBaHUsA 3MMMHCKOrO panioHa, agMUHUCTpayma Xa3aHCKOro MyHULMNanbHOro
ob6pa3oBaHus

MOCTAHOBIJIAET:

1 YTBepAuTb PeecTp MecT pasMelleHUs KOHTEeNHepHbIX Nolaaok Ans
cbopa ¥ BPEMEHHOr0 XpaHeHUs TBePAbIX KOMMYHa/lbHbIX OTXO/I0B Ha TEPPUTOPUN
Xa3aHCKOro MyHuUMNanbLHOro o6pasoBaHns (NpunoxeHune Ne 1),

2. YTBEpAMTb CXeMbl MECT pa3MelleHWs KOHTeWHEpHbIX NoLWaaoK Ans
cbopa 1 BPEMEHHOr0 XpaHeHUs TBepAblX KOMMYHa/bHbIX OTXOA0B Ha TEPPUTOPUY
Xa3aHCKOro MyHuUmMNanbLHOro o6pasoBaHunsa (npunararoTcs).

3. HacTosulee noctaHOBNeHMe OMy6/IMKOBaTb B MEPUOAMYECKOM M3AaHMU



OpraHoB MECTHOrO camoyrnpaBfieHMs Xa3aHCKOro MYHWLMUNanbHOro o6pasoBaHms
«Xa3aHCKNIA BECTHMK» W Pa3MecTUTb Ha caiTe agMUHMCTPaLMKM Xa3aHCKOro
MYHULMNaNbHOT0 06pa3oBaHus.

4. KOHTpPO/Ib UCMONHEHNA HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHNA OCTaBNAN 3a coboi.

M.0. rnaBbl Xa3aHCKOro
MYHULUKUNaNbLHOro 06pa3oBaHus



X

MpunoxkeHne Nel K NOCTaHOB/IEHUIO

aAMVUHUCTPALMM Xa3aHCKOro MyHULMNAILHOTO

06pa3oBaHMA 3MMMHCKOro paitoHa Ne 38 ot 30.07.2019r.
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665360
06nacTb,
paiioH, n.
XasaH, yn.

665360
0651aCTb,
pavioH, .
XasaH, yn.

665360
06nacTb,
pavioH, .
XasaH, yn.

665360
obnacTs,
pavioH, 1.
XasaH, yn.

665360
06nacTb,
paiioH, .
XasaH, yn.

665360
06nacTb,
pavioH, n.
XasaH, yn.

665360
061aCTb,
pavioH, n.

XasaH, yn.

12A

MpkyTcKas
3UMUHCKUI

LleHTpasbHbINA
KypuyeHko,3A

MpkyTckas
3UMUHCKUI

LleHTpasibHbIl
KypuyeHko, 6A

MpkyTcKas
SVUMUWHCKWIA

LleHTpa/ibHbIi
JlecHada , 36A

MpKyTckas
SUMUHCKMIA

LleHTpasbHbINA
Mwupa, 146

MpKyTcKkas
SUMUHCKUI

LleHTpanbHbIi
Mwupa,61A

MpkyTcKas
SUMUHCKMIA

LleHTpa/ibHbIi
Mwpa,94A

MpKyTCcKas
SUMUHCKIMI

LleHTpa/ibHbIl
OKTA6pbCKas,

53.888237;
101,863456

53.891067;
101,861920

53,898491,
101,859758

53,886351,
101,860537

53,898759;
101,849813

53,903330;
101.844306

53,892911,;
101,849711

6eToH

6eToH

6eToH

6eToH

6eToH

6eToH

6eToH

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

(

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XaszaHckoe MO

XaszaHckoe MO

4XasaHu(oe MO

Xwnble joMa
yn.KypueHko: 1g, 1r, 18,28,23,262,4,1 3, 16, 1,3
yn. Knnmenko; 1,2,3,4,5,6,7,8.

Xunble jova
yn.KypyeHko:5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18,19.20.21.22,23,24,25:

yn. NlecHasn: 1,3,4,5,6,8,10,12,14;
yn.KnumeHko:9,10,11,12,13,14,15,16,17,18.

Xwnble joMa
yn.JlecHan:7,9,11,13,15,16,17,19,20,21,22,2
3,24,25,26,28,30,32,37,36:
yn.KypyeHko:26,27,28,29,30,31,32,
33,34,3536,37,38:

Xurble joMa

yn.Mwpa: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31,33:
yn.>KenesHogopoxHas: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1
1,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23.

XXWble AoMa
yn.Mupa:26,28,30,32,34,35,36,37,38,39,40,
41,42 ,43,44,45,47,49,50,51,52,53,54,55,56,5
8,59,60,61,62.

XXWble AoMa
yn.Mwupa:63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,
74,75,77,78,80,82,84,86,88,90,92,89,87,85,8
3,81,

yn.Pabouas: 12,3.4,5,6,7,8,9.10,11,12.13,14,
15,17,19.

XWnble Aoma:

yn. OkTa6pbekas: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12;
yn. Mobeapl: 16,18,20,22,24,35,36,37,
39,40,41,42,44 45,

1V

noctaHosneHne N

o1 30.07.2019 r.
Ne38

MOCTaHOB/IEHNE
071 30.07.2019 r.
Ne38

NocTaHoB/IEHNE
07 30.07.2019 .
Ne38

NocTaHOB/EHNE
ot 30.07.2019 r.
Ne38

MocTaHOB/EHNE
ot 30.07.2019 r.
Ne38

nocTaHoB/IEHNE
ot 30.07.2019 T.
Ne38

nocTaHoB/EHE
ot 30.07.2019 .
Ne38



10

665360 MpkyTckas
obnacTs, SVIMUHCKNIA
paiioH, N. LleHTpa/bHbIN
XasaH, Y.

MepBomaiickasi, 29A

665360 MpKyTckas
06nacTb, 3UMUHCKUIA
paiioH, n. LleHTpanbHbIi
Xas3aH, yA.

MepBomaiickas, 46A

665360 MpkyTcKas
06nacTb, 3UMUHCKUIA
paiioH, n. LleHTpanbHbIi
XasaH, yn. Mobeapl, 5A

665360 MpkyTcKas
06nacTb, SVMUHCKNI
pavioH, n. LleHTpasbHbINA
XasaH, yn. TaexHas, 16A

665360 MpKyTCKas
061acTb, SUMUHCKUI
paiioH, y4y. Boposoe,

665360 MpKyTCcKas
06nacTb, 3VUMUHCKUIA

pavioH, yu. YpPYyHKYiA,
yn. MNMuoHepckas, 16A

53,894908;
101,855017

53,901422;
101,851751

53,888842;
101,854866

53,896488;
101,864181

54,033431,
101,519877

543953493,
101,445124

6eTOH

6eToH

6eToH

6eToH

6eTOH

6eToH

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

XaszaHckoe MO

XaszaHckoe MO

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XazaHckoe MO

XXWible gomMa
yn.KnnmeHko:2019,20,21,22,23,24,25,26.27
.29.30.32,34,36,38:
yn.Mepsomalickan:9,10,11,12,13,14,15.16,1
7.18.19,21.22,23,24,25,26,27,28

,30,35

Xurble joMa
yn.MepBomaiickas:32,36,37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,49,51,53,57,59,61;
yn.Cosetekas; 1,2.3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,3
0,32,34,36.

XuIble ioma:

yn.Mo6eppi: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,
14,15,17,19,21,23,25,27,

yn. YKene3HoLopOXKHas:
24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34;

XWble goMa
yn.TaexkHas:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,
16,18,20

Xwnble joMa
yn. NHTepHaLmoHa bHas:
1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16;
yn. Komcomonbckas: 1,2,4;

yn. JlecHas: 3,7,8;

yn. HabepexHas: 1,2;

yn. Hoeas: 1.2.3,4,6,7.8,9.10,11.13;
yn. Paboyasi: 1,3;

yn. Yanaesa: 1,3,4,5,

Xwnble joMa
yn.OkTa6pbekas:2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,
17,18,20,21,22,23,24,25,26:

yn. MNnoHepckasn:
2,3,4,5,6a,7,8,9,10,11,13,17,18,19:

yn. HabepexHas: 1,2,4,5.

MOCTAHOB/EH YT
o1 30.07.2019 1.
Ne 38

NOCTaHOB/IEHNE
ot 30.07.2019 .
Ne38

nocTaHOB/EHME
07 30.07.2019 .
Ne38

NocTaHOBNEHUE
o7 30.07.2019 r.
Ne38

nocTaHOB/IEHNE
ot 30.07.2019 r.
Ne38

MocTaHOB/EHNE
o1 30.07.2019 1.
Ne38



K (f

665360 VpKyTcKas 075 XasaHckoe MO unible foma NOCTaHOBNEHMe
06/1aCTb, 3UMMHCKWIA  53.872652: 6eToH yn.ConHeuHas: 1,2,4,5,6,8,9,11,12,13, 0T 30.07.2019 T.
paiioH, yu. TpakToBbii, 101,5900794 L 3 15 Ne 38

yn. FarapuHa, 14A )S/H.FarapMHa: 1,2,3,45,6,7,8,9,10,12,13,14,1



